A
<§

DIGITAL ROUND 360°

Full colour digitaal printen betekent printen
in vele levendige kleuren. Het effect is zeer
opvallend en maakt logo’s en beelden nog
gedenkwaardiger. Belangrijke factoren
voor uw merkbeleving en -herkenning!
Daarbovenop geeft een full colour-logo

of -afbeelding uw geschenk een zeer
professionele uitstraling.
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¢ Selectie wordt maandelijks uitgebreid
¢ Spectaculaire CMYK-afdrukken
(full colour), met glanzende afwerking GREENMED® -
PHARMACY

¢ Mogelijk op geselecteerde items uit de collectie

* Vanaf 1 stuk Nature is our -
Second nature

Voorbeelden:

P432.65*

P433.99*

P432.92*

P43219*

P436.05*

* Neem contact met ons op voor aanvullende informatie en prijzen



